PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

A Prefeitura Municipal da Estância de Águas de Lindóia/SP, usando de suas atribuições legais, sob a organização da empresa
RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna pública a CONVOCAÇÃO para a realização da PROVA PRÁTICA,

conforme segue.

A prova prática será realizada no dia 19 de junho de 2016 (Domingo) nos locais e horários abaixo discriminados:

PROVA PRÁTICA

PARA OS CARGOS DE CARPINTEIRO, ELETRICISTA, ENCANADOR, MOTORISTA, PEDREIRO III, PINTOR E SERVENTE

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos, munido de documento oficial de identidade original.

Os candidatos ao cargo de Motorista, além do documento oficial de identidade original, também deverão apresentar no momento
da realização da prova prática a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original, categoria “D” ou superior, em validade e de
acordo com a legislação vigente (Código Nacional de Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo uso de óculos (ou
lentes de contato) quando houver tal exigência na CNH. Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma
qualquer tipo de protocolo da habilitação (CNH).

O candidato que não apresentar o(s) documento(s) exigido(s) para realização da Prova Prática ficará impedido de realizá-la, e

será excluído do Concurso Público.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de
Trânsito vigente.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do
concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadores e demais aparelhos eletrônicos que possam
reproduzir ou transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

ENCANADOR

LOCAL: GARAGEM MUNICIPAL – Rua Paraíba, 174 – Centro – Águas de Lindóia/SP

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

ALESSANDRO DE ARAUJO 29507282 51645 14h00min

JOSÉ MARCELO MENDROT 207056006 54129 14h00min

JOSIAS ABREU 264938938 55712 14h00min

PEDREIRO III

LOCAL: GARAGEM MUNICIPAL – Rua Paraíba, 174 – Centro – Águas de Lindóia/SP

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

ANTONIO ALBENES DE SOUZA CORREIA 52968400 54238 09h00min

CARLOS ALBERTO FILETI 301539285 52050 09h00min

FLAVIO DE OLIVEIRA VICENTE 47151339 52362 09h00min

GILCLECIO ALTAIR DE SOUZA 457477350 51408 10h00min

HILDO VOJNIKOVIC 8403534 54266 10h00min

LUIZ FELIPE TAVARES MULLER 14574643 51428 10h00min

MARCOS APARECIDO LEITE 11980104 53346 11h00min

PERCILIO ALVES 6088508 53224 11h00min

SIMÃO PEDRO DA COSTA 15857044 54450 11h00min

PINTOR

LOCAL: GARAGEM MUNICIPAL – Rua Paraíba, 174 – Centro – Águas de Lindóia/SP

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

ALTAIR MOSSO 320428394 51056 09h00min

ALTIERIS BAREL 474199617 51006 09h00min

AMARILDO SIMÕES 252981881 55390 09h00min

CAIQUE DE FREITAS RODRIGUES 585069773 55135 09h00min

EDER DOS SANTOS LESSA 444074430 54804 10h00min

EVERTON WILLIAM DE LIMA 47077799 54313 10h00min

FRANCISCO DE ASSIS EDUARDO O ALVES 20081274542 55858 10h00min

JEFFERSON SOUZA DOS SANTOS 428555871 53365 10h00min

KLEBERTON DE PAULA GODOI RIBEIRO 569149253 55595 11h00min

LUCIANO DA SILVA MELO 115646259 54355 11h00min

LUIS CARLOS DE SOUZA BUENO 275826296 54316 11h00min

ROBSON CARDOSO DE OLIVEIRA 11466439 53999 11h00min

CARPINTEIRO

LOCAL: GARAGEM MUNICIPAL – Rua Paraíba, 174 – Centro – Águas de Lindóia/SP

 PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

DIOCARLI RAFAEL KRUMENAUER 9103285178 51814 09h00min

JOSE PEREIRA DOS SANTOS 24671790 51464 09h00min

MARCOS DE OLIVEIRA 193082196 56081 10h00min

SILVANO LEITE SOUZA 38401223 56068 10h00min

ELETRICISTA

LOCAL: GARAGEM MUNICIPAL – Rua Paraíba, 174 – Centro – Águas de Lindóia/SP

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

ALAN RICARDO MANARA 278685626 54784 14h00min

ANDRE LUIS BUENO 322665425 56013 14h00min

BRUNO CESAR MG10380642 50516 14h00min

BRUNO HENRIQUE FERRI 46012816 51838 14h00min

EDSON MUNIZ 10842686 55095 14h00min

EDSON RUBENS RODRIGUES 6909628 54342 14h00min

JEAN CARLOS BUENO DE ARAUJO 42895245 50116 14h00min

JEFFERSON ROCHA PATRICIO OLIVEIRA 241897792 51121 15h00min

JOAQUIM OVÍDIO PEREIRA 7718128 52242 15h00min

JOSÉ MANOEL MACHADO NETO 405532751 50838 15h00min

MARCELO ROBINSON LEME DE GODOI 402155440 51477 15h00min

MARCOS ANTONIO BENEDITO DE GODOY 21705436 51296 15h00min

MATEUS GOMES FREGONESI 417268622 53693 15h00min

NATAN DE SOUZA BUENO MG18072970 53454 15h00min

PAULO RAFAEL DE OLIVEIRA 445420741 55771 16h00min

PAULO SÉRGIO MOURÃO 200121133 50542 16h00min

PEDRO ANGELIM BEZERRA 35336525 50982 16h00min

ROBERTO MARCIO LISBOA 322679023 55150 16h00min

SERGIO ADRIANO DE MORAIS 35152213 56080 16h00min

WELLINGTON DOMINGUES DE GODOI 363244189 55509 16h00min

SERVENTE

LOCAL: Escola Municipal Dr. Geraldo Mantovani - Rua Acre, n.º 555 - Vila Beatriz - Águas de Lindóia/SP

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

ADRIANA BENEDITA DE ALMEIDA 352775816 55515 14h00min

AMARILDO LOPES BALARINI 223217165 50333 14h00min

ANDREA LUIZA DA CUNHA 26500178X 55583 14h00min

ANTONIA APARECIDA MARTINS RIBEIRO 192643745 55475 14h00min

ANTONIO CARLOS GALOTE 74627417 53986 14h00min

CARLA FERNANDA ALVES MACHADO 424780483 54070 14h00min

CARLOS ROBERTO FERREIRA DA COSTA 290301956 54872 14h00min

CHRISTIAN GALVÃO RAMOS 2884252 54319 14h00min

EDISON LUIS FERREIRA PINTO 20284804 52226 14h00min

EMELIN CRISTINA BELIZARIO TOMAZI 326018207 52129 14h00min

ERONIRDES XAVIER MOSNA 389383168 50319 15h00min

FRANCISLEA TEOFILO MARTINS ALVES VAZ MG14354153 53303 15h00min

IULI DA COL ALMEIDA 488483900 55671 15h00min

IVANA FORMAGIO BUBOLA 19701087 50104 15h00min

IVANI LUCINDA LOPES GALOTE 212640550 53826 15h00min

JACQUELINE APARECIDA CORRADI DE BRITO 3359065 50804 15h00min

JADE DANIELE DA SILVA 481910268 50394 15h00min

JOÃO DONISETE DA SILVA 212295780 55049 15h00min

JOSE DORIVAL DOS SANTOS 11980966 51308 15h00min

JULIANA APARECIDA SAMBO 40409587 53505 15h00min

KÁTIA GUERRA DE ALMEIDA 1798805102 54366 16h00min

MARCIA GRACIELA TOLEDO DE MORAES 407272677 50128 16h00min

MARIANA APARECIDA DE MORAES CARDOSO 42983357X 51946 16h00min

MONICA MARIA DE LIMA 379690561 54501 16h00min

PRISCILA DE GODOI DAVID 479479653 53329 16h00min

RAIRTON NORBIATI SABARÁ 458457176 53488 16h00min

SAMUEL MACHADO DA SILVA MG19334113 53357 16h00min

SILVIA LOPES FORMAGIO 295427073 53199 16h00min

VERA LÚCIA CORREIA REIS 72902157 54172 16h00min

VERA LUCIA DE SOUZA GODOY 18676976 55923 16h00min

MOTORISTA

LOCAL: GARAGEM MUNICIPAL – Rua Paraíba, 174 – Centro – Águas de Lindóia/SP

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

ALEX TEILOR MOMESSO 290302250 50279 09h00min

ALEXANDRE BERTOLUCCI DE A DOS SANTOS 410078542 51574 09h00min

ANDERSON DONIZETE OLIVEIRA 496638579 55251 09h00min

CELSO LUIS DE LIMA 245566624 55059 09h00min

CLEUBER CHARLES SILVA MG10704148 50636 09h00min

DEYSE DO VALLE RODRIGUES NEVES 11676795 51811 09h00min

DIEGO FRANCO DA ROSA 425219720 55271 09h00min

 PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE ÁGUAS DE LINDÓIA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

MOTORISTA

LOCAL: GARAGEM MUNICIPAL – Rua Paraíba, 174 – Centro – Águas de Lindóia/SP

NOME DO CANDIDATO RG INSC HORÁRIO

DIÓGENES DE SOUZA LEME 18915612 53890 09h00min

EDUARDO VICENTE GASPARDI 6647926 50547 09h00min

EVALDO VAZ FERREIRA MG7594343 54291 09h00min

EVERTON GETULIO DE LIMA 228109954 51198 10h00min

FABIANO RODRIGO GIANNINI 333663123 51863 10h00min

FÁBIO ADRIANO CARDOSO 290302766 51742 10h00min

FREEDY G. RODRIGUES 2392994 54339 10h00min

GERSON PANZOLDO FAGUNDES DO NASCIMENTO 15520393 51590 10h00min

GILBERTO MOSNA 204882709 50203 10h00min

JEFERSON AUGUSTO GERMANO DOS SANTOS 425218168 50094 10h00min

JULIANO SILVÉRIO DIAS 33631002X 54261 10h00min

KEMPER CÉSAR GASPARDI 33530770X 51931 10h00min

LEANDRO APARECIDO MOSNA 309118311 53896 10h00min

LUIS CARLOS DE SOUZA 225311860 53180 11h00min

LUIS GUSTAVO TAVARES ROSSI 7308640 54820 11h00min

LUIZ HENRIQUE DIAS CUSTÓDIO 483803157 54566 11h00min

NARCISO HERCULANO BUENO 12306914 53951 11h00min

RICHARD ALI MARITNS 278930384 51388 11h00min

SIDNEI AGNALDO VENANCIO DA SILVA 233313448 50173 11h00min

VITOR LASTORIA 13506495 56026 11h00min

WHANDERSON NUNES RIBEIRO 357677626 53751 11h00min

WILLIAM DE AZEVEDO QUINTANILHA 404089240 56075 11h00min

WILSON JOSE DAL BELLO 88055115 54223 11h00min

Águas de Lindóia, 10 de junho de 2016.

ANTONIO NOGUEIRA
Prefeito Municipal de Águas de Lindóia/SP